
Uchwała Nr L/371/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 lutego 2006 roku 

 

w sprawie: o zamiarze likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego w Ełku wchodzącego w 
skład Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592) z późn. zm. (Dz. U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 5 ust. 
5a, art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Tekst jednolity: Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ) z późn. zm. ( Dz. U. Z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 
1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091 Nr 167, poz. 1400) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 ) z późn. zm. ( Dz. U. z 2001 r. Nr 88, poz. 961; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851; z 2004 
r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 
i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565 ), Rada Powiatu w Ełku 
uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
  

1.      Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2006 r. postawić w stan likwidacji III Liceum 
Ogólnokształcące w Ełku, 3-letnią szkołę ponadgimnazjalną dla młodzieży, 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku, w związku 
ze stopniowym wygaszaniem cyklu kształcenia w tej szkole. 

2.      Likwidacja III Liceum Ogólnokształcącego w Ełku zostanie zakończona wraz z 
zakończeniem cyklu kształcenia, tj. z dniem 31 sierpnia 2007 r. 

3.      W przypadku uzyskania pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty zostanie podjęta odrębna uchwała o likwidacji szkoły, o której mowa w ust. 
1. 

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku, zawiadamiając o jej treści 
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,  uczniów szkoły, rodziców lub prawnych 
opiekunów uczniów uczęszczających do tej szkoły. 

  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


